CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARÁ

Av. Generalíssimo Deodoro 223 - Umarizal | Fone: (91) 3204-4000
CEP 66.050-160 | Belém PA | www.cremepa.org.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATO TEMPORÁRIO DE TRABALHO Nº 05, DE 01 DE JULHO DE 2024

CONTRATANTE
Conselho Regional de Medicina do Estado do Pará –
CRM/PA

CONTRATADA Josinete Paz Dias

Nº DO CONTRATO

TEMPORÁRIO 05/2024

DATA DA ASSINATURA 01/07/2024 VIGÊNCIA 01 (um) ano

DATA DA PUBLICAÇÃO 02/07/2024 PERÍODO De 01/07/2024 a 30/06/2025

VALOR MENSAL R$ 2.824,00 (dois mil oitocentos e vinte e quatro reais)

OBJETO Contrato temporário de trabalho para atendimento
excepcional de interesse público com o objetivo de garantir a
manutenção e continuidade do atendimento à classe médica
e à sociedade civil de Santarém-PA e demais municípios
abrangidos pela Delegacia Regional do Oeste do Pará que
entre si celebram o Conselho Regional De Medicina Do
Estado Do Pará e a pessoa física de Josinete Paz Dias.